A.C.A., A.R. R. 3491, ff. 68-68v.

Barcelona, 3 de agosto de 1477

Juan II nombra virrey de Sicilia a Juan de Cardona, con de de Cardona y de Prades.

Nos Johannes, etc. Vt vos egregium, magnificum et dilectum consiliarum nostrum Johannem de Cardona, comitem de Cardona et de Prades, officio vicerregiatus regni nostri Sicilie quod nunc gerant ad nostrum beneplacitum magnifici et dilecti nostri Guillelmus de Peralta et Guillelmus Puiades, prefficiamus virtus vestra animi, moderacio, merita et seruicia multa et magna que nobis prestistis nos inuitarunt, certo scientes officium illud vos ad laudem Dei seruicium nostrum et honorem vestrum administrationem, igitur presencium tenore et de nostri certa sciencia et consulto, priuantes et destituentes a dicto vicerregiatus officio preffatos Guillelmus Puiades et Guillelmus de Peralta per reuocacionem dicti beneplaciti nostri quam cum presenti facimus et pro personis priuatis et vacuis omni iuredictione et potestate habentes et haberi volentes, sine aliqua eorum infamie nota ymo fama et honore

8.11.52

Santiago Sobrequés: Gràcies pel teu afectuós intercanvi del Tate. En treuré bon profit. Però estic molt malament de Prínceps de Viana. Ja li transmetrem alguna altra cosa.

Què tal l'article promès?

He parlat del teu Margarit amb en Torre. Si ha interessat i crec que el vol publicar. Quan et torni en parlarem. A mi m'ha plagut en gran manera, encara que estaria millor amb un altre estil. Ja saps el que vull dir.

Recorda i una abraçada.